СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования сельского поселения

«Деревня Манино»

РЕШЕНИЕ
от  11.07.2014г.                                                                                             № 21
О внесении изменений в решение Сельской Думы

сельского поселения «Деревня Манино» от 16.11.2011 г.
№ 27  «Об установлении земельного налога»

       На основании п.1 ст.394 Налогового Кодекса РФ., п.2 ст.7, ст.77, п.1 ст.78

Земельного Кодекса РФ., ст.9 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», Сельская Дума

РЕШИЛА:
    1.Дополнить пункт 2 подпунктом 4 следующего содержания:

    «4) 1,5 процента в отношении земельных участков, отнесенных

 к землям сельскохозяйственного назначения, не используемых

не используемых для сельскохозяйственного енных ниядля   сельскохозяйственного производства».

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

 в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Деревня Манино»                                                               В.Ф.Копылов